

Årsrapport for 2015

7. regnskabsår

Hofdamerne ApS

Dronningensgade 73B, 1. sal
1420 København K

CVR-nr. 32 27 77 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2016, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. ledelsespåtegningen.

Dirigent: _____
Lea Rathnov

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hofdamerne ApS
Dronningensgade 73B, 1. sal
1420 København K

CVR-nr.: 32 27 77 13
Stiftet: 29. juni 2009
Hjemstedskommune: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lea Rathnov
Cecilie von Haffner

Revisor

Complet Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Ørholmvej 59
2800 Kgs. Lyngby

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter grafisk virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. 31

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes positiv udvikling i de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		552.862	657
Personaleomkostninger	1	504.457	533
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		6.559	7
Nedskrivninger af omsætningsaktiver		0	104
Ordinært resultat før finansielle poster		41.846	14
Andre finansielle indtægter		0	0
Andre finansielle omkostninger		265	0
Resultat før skat		41.581	14
Skat af årets resultat	2	10.664	2
Årets resultat		30.917	12
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		44.513	33
Årets resultat		30.917	12
Til disposition		75.430	45
Overført til næste år		75.430	45
Disponeret i alt		75.430	45

Balance 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.466	12
Materielle anlægsaktiver i alt		5.466	12
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		39.420	39
Finansielle anlægsaktiver i alt		39.420	39
Anlægsaktiver i alt		44.886	51
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.946	129
Udskudt skatteaktiv		1.768	6
Periodeafgrænsningsposter		0	36
Tilgodehavender i alt		32.714	171
Likvide beholdninger		260.596	65
Omsætningsaktiver i alt		293.310	237
Aktiver i alt		338.196	288

Balance 31. december

	Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		kr.	tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overkurs ved emission		8.860	9
Overført resultat		75.430	45
Egenkapital i alt	3	<u>209.290</u>	<u>178</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt		0	17
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.499	12
Selskabsskat		6.463	0
Anden gæld		107.944	81
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>128.906</u>	<u>110</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>128.906</u>	<u>110</u>
Passiver i alt		<u>338.196</u>	<u>288</u>

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger		2015	2014	
			kr.	tkr.	
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte		510.708	491	
	Andre udgifter til social sikring		-6.252	41	
	Personaleomkostninger i alt		504.457	533	
2	Skat af årets resultat		2015	2014	
			kr.	tkr.	
	Skat af årets resultat		6.463	0	
	Udskudt skat af årets resultat		4.201	2	
	Skat af årets resultat i alt		10.664	2	
3	Egenkapital	Selskabs-	Overkurs ved	Overført	I alt
		kapital	emission	resultat	
		kr.	kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	125.000	8.860	44.513	178.373
	Årets resultat	0	0	30.917	30.917
	Saldo ultimo	125.000	8.860	75.430	209.290